

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение науки «Кировский научно-исследовательский институт гематологии и переливания крови Федерального медико-биологического агентства»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	44	44	0	8	0	24	0	12	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	66	66	0	8	0	33	0	25	0
из них женщин	57	57	0	4	0	31	0	22	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отделение химиотерапии и трансплантации костного мозга, 610027, г. Киров, ул. Дерендяева, д. 84																						
36221001	Заведующий отделением, врач-гематолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
36221002	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
36221002-1А	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
36221003	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
36221004	Медицинская сестра-анестезист	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

36221004-1А	Медицинская сестра-анестезист	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
36221005	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
36221006	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
36221006-1А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
36221007	Санитарка (буфет)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
36221007-1А	Санитарка (буфет)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
36221008	Санитарка (коридорная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отделение анестезиологии и реанимации. 610027, г. Киров, ул. Дерендяева, д. 84.																						
36221009	Заведующий отделением, врач анестезиолог-реаниматолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
36221010	Врач анестезиолог-реаниматолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
36221010-1А	Врач анестезиолог-реаниматолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
36221011	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
36221012	Медицинская сестра-анестезист	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
36221012-1А	Медицинская сестра-анестезист	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
36221012-2А	Медицинская сестра-анестезист	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
36221012-3А	Медицинская сестра-анестезист	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
36221013	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
36221014	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
36221014-1А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Клинико-диагностическое отделение гематологии и химиотерапии, 610027, г. Киров, ул. Дерендяева, д. 84.																						
36221015	Врач – детский онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Детское отделение гематологии и химиотерапии, 610027, г. Киров, ул. Дерендяева, д. 84.																						
36221016	Врач – детский онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Отделение лучевой и эндоскопической диагностики, 610027, г. Киров, ул. Дерендяева, д. 84.																						
36221017	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	Лаборатория клеточных технологий 610027, г. Киров, ул. Красноармейская, д. 75																						
36221018	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел организации и сопровождения научных исследований																						
36221019	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36221020	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36221020-1А	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36221020-2А	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36221020-3А	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Научно-исследовательская лаборатория прикладной иммуногенетики. 610027, г. Киров, ул. Дерендяева, д. 84.																						
36221021	Заведующий лабораторией	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36221022	Научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36221023	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36221023-1А	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36221024	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36221024-1А	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36221024-2А	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36221024-3А	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36221025	Препаратор	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обеспечения качества. 610027, г. Киров, ул. Красноармейская, д. 74																						
36221026	Ведущий инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36221027	Инженер по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел организационно-методической работы и клинических исследований, 610027, г. Киров, ул. Красноармейская, д.72																						
36221028	Специалист по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим во-

просам

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по лечебной

работе

(должность)

Главный бухгалтер - начальник плано-
во-финансового управления

(должность)

Заместитель начальника отдела кадров

(должность)

Начальник отдела договорно-
аналитической работы

(должность)

Председатель совета трудового коллек-
тива

(должность)

Специалист по охране труда

(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

918

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шолман Сергей Владимирович

(Ф.И.О.)

30.08.2021

(дата)

4235

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Змеева Марина Сергеевна

(Ф.И.О.)

30.08.2021

(дата)